Druck: I. Müller, BMbl.1976, S. 321.
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3327. 3Jakob v. Buchhorn (ht. Friedrichshafen BW), 1357–1367 Abt des Benediktinerklosters Disentis,
Gem. u. Kr. – 4Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 5Thüring v. Attinghausen-Schweinsberg, 1327–1353 Abt
des Benediktinerklosters Disentis.

3328. 1Dalin, Gem. Präz, Kr. Thusis. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 3Churwälsche = churrätische
Münze.
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K Universis a) sancteb) matrisc) K L ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint.
Nos miseracione divina August inus L Salubriensis 1, Jacobus Mil lepotomen-
sis 2, Paulus Girapetrensis 3, Bertoldus Cisopolensis 4, PhiL l ippus Laua-
densis 5, Johannes Candiuionensis 6, Raphael Archadiensis 7, Gerhardus
Ariensis 8, Lazarus Boutrontinensis 9, Albert inus Surmanensis 10, Franci  -
scus Lapsacensis 11, Cosmas Trapacensis 12, Ricardus Naturensis 13, Johan-
nes Veglenensis 14 et Johannes Aitonensis 15 episcopi salutem in domino sempi-
ternam. Splendor paterni luminis, qui sua mundum illuminat ineffabili claritate, tunc
enim favore benigno prosequitur, cum devota ipsorum d) sanctorum meritis et preci-
bus adiuvatur. Cupientes igitur, ut capella sancti Oswaldi regis in Si lua 16 prope ce -
no bium sancti Johannis Baptiste17 Curiensis diocesis congruis honoribus fre-
quentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus contritis
et confessis, qui ad dictam ecclesiam in singulis sui patroni et beate Marie virginis fe -
sti vi ta ti bus ac omnibus aliis infrascriptis videlicet nativitatis domini, circumcisionis,
epyphanie, parasceves, pasce, ascensionis, penthecostes, trinitatis et corporis Christi,
invencionis et exaltacionis sancte crucis, sancti Michael is, sanctorum Petr i et Pau-
l i apostolorum et omnium aliorum apostolorum et quatuor sancte ecclesie doctorum,
in festo omnium sanctorum, sanctorum Johannis Baptiste et ewangeliste et alio -
rum ewangelistarum dicteque ecclesie dedicacionibus sanctorumque Stephani,
Laurenci i, Georgi i, Mart ini, Nicolai, Cir iaci, Luci i confessoris ac sanctarum
Marie Magdalene, Marthe, Anne, Katherine, Barbare, Ursule, Dorothee,
Margarete, per octavas festivitatum predictarum octavas habencium singulisque
diebus dominicis et festivis causa devocionis oracionis aut peregrinacionis accesserint
vel qui missis vesperis matutinis predicacionibus aut aliis divinis officiis ibidem in-
terfuerint vel qui in serotina pulsacione campane flexis genibus tria Ave Maria dixe-
rint seu qui ad fabricas dicte capelle luminaria ornamenta libros calices aurum argen-
tum vestimenta donaverint legaverint donari vel legari per se vel alium seu alios pro-
curaverint vel quovis alio modo dicte capelle manus porrexerint adiutrices vel qui pro
salubri statu domini episcopi presencium confirmatoris ac dominici scriptoris de
Laucz 18 harum impetratoris dum vixerint et cum ab hac luce migraverint pro ani-
mabus ipsorum necnon pro animabus omnium parentum amicorum et benefactorum
suorum pie deum oraverint, quandocumque quocienscumque vel ubicumque premis-
sa vel aliquod premissorum devote fecerint, de omnipotentis dei misericordia et bea-
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3329. 1Augustinus, Bischof v. Silivri, w. Konstantinopel, 1359–1360 Weihbischof v. Chur. – 2Jacobus de
Ponto, 1349–1373 Bischof v. Mylopotamos, Insel Kythira, Griechenland. – 3Paulus, 1360–1363 Bischof v.
Jerapetra, Griechenland. – 4Bertoldus, 1359–1362 Bischof v. Sozopol, Bulgarien. – 5Viell. Philippus, Bi-
schof v. Larisa, Griechenland. – 6Nicht identifiziert. – 7Raphael, 1349–1369 Bischof v. Arkadi, Kreta. –
8Gerardus de Bononia, 1357–1372 Bischof v. Agrion, ht. Veranepiskopi, Kreta. – 9Lazarus, 1360–1366 Bi-
schof v. Butrint, Albanien. – 10Wohl Albertus Bludonis, 1357–1362 Bischof v. Saray/Zarew, abg., nw.
Astrakhan, Russland. – 11Franciscus, Bischof v. Lapseki, Türkei. – 12Cosmas Zichinus, 1359–1362 Bi-
schof v. Trabzon (Trapezunt), Türkei. – 13Ricardus de Tedaldis, 1360–1362 Bischof v. Athyra, ht. Büyük -
çekmece, Türkei. – 14Johannes, 1358–1360 Bischof v. Krk (Veglia), Kroatien. – 15Wohl Johannes, Bi-
schof v. Ayas (Lajazzo), ht. Yumurtalik, Türkei. – 16St.Oswald, Kirche in Sielva, Gem. St.Maria i.M., Kr.
Münstertal. – 17Benediktinerinnenkloster Müstair, Kr. Münstertal. – 18Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau.
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torum Petr i et Paul i apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum quadra-
ginta dies indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino rela-
xamus, dummodo dyocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testi-
monium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum Auinione, anno domini
millesimo CCCo.LXo. indictione XIIIa. die vicesima mensis iunii, pontificatus sanc-
tissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocenci i divina providencia pa-
pe sexti anno octavo.
a) Initiale U, 15/17,5 cm. – b) Majuskel S, 3,7/8,4 cm. – c) Majuskel M, 4,7/7 cm. – d) Hier fehlt humili-
tas.